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Tämä ohje on tarkoitettu Huawei B660 –modem-routerille, joka näyttää tältä: 

 

 

1. ESTETTÄVIEN WEBBISIVUJEN ASETUS 

 

Kytkeydytään järjestelmään joko kaapelilla tai WLAN:illa. Laitteen WLAN:in 

nimi on HajaKaista, salasanaa ei tarvita, koska verkko on avoin ellei salasanaa 

ole asetettu. Laitteen osoite webbiselaimessa on: 192.168.1.1 Tämä kirjoitetaan 

selaimen osoitekenttään (samaan paikkaan kuin esimerkisi www.hajakaista.fi). 

 

Selaimessa avautuva ikkuna näyttää tältä: 

 

 
 

Password -kenttään syötetään salasanaksi: admin ja painetaan Login. 

http://www.hajakaista.fi/


Seuraavaksi avautuu tämä ruutu: 

 

 
 

 

Ylhäältä keskivaiheelta valitaan Settings, ja päästään tähän: 

 

 
 



Vasemmalta valitaan Security, ja päästään tähän: 

 

 

 
 



Vasemmalta Security-valinnan alapuolelta valitaan URL Filter Settings ja päästään 

tähän: 

 

 

 
 

 

Keskellä ruutua on kenttä otsikolla URL:, tähän syötetään estettävä nettisivu (tässä 

www.iltalehti.fi) ja painetaan alapuolelta Apply-valintaa. URL Filter Mode pitää olla 

Deny. 

 

Näytölle tulee seuraava kysymys (voi olla eri kielellä): 

 

 
 

Tästä painetaan OK. 

http://www.iltalehti.fi/


Seuraavaksi tulee näyttöön: 

 

 
 

Odotetaan 3 sekuntia ja painetaan tästä Continue. 



Päästään takaisin tähän näyttöön: 

 

 
 

Nyt estettyjen sivujen listalla on www.iltalehti.fi. Uusia sivuja lisätään samalla 

tavalla kirjoittamalla osoite URL: -kohtaan ja painamalla Apply. Sivuja voi poistaa 

listalta painamalla sivun kohdalla olevaa Select-pyörylää, jolloin se muuttuu 

mustaksi, ja painamalla keskellä olevaa Delete-valintaa. 

 

Kun lista on valmis, painetaan Logout-valintaa ruudun oikeasta yläreunasta. Sen 

jälkeen selaimen voi sulkea, eikä HajaKaistan nettiyhteydellä enää pääse valituille 

nettisivuille. 

 

http://www.iltalehti.fi/


Laitteen salasana (oletuksena admin) kannattaa ehkä vaihtaa. Ylhäältä kohdasta 

System ja vasemmalta Modify Password: 

 

 


